

Wok Shop Holding ApS

Norske Allé 10, 2840 Holte

CVR-nr. 33 15 84 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok Shop Holding ApS

Norske Allé 10

2840 Holte

CVR-nr.: 33 15 84 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Heske

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Wok Shop ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.721 kr. mod -13.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.049 kr. mod 1.569.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.721	-13.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	507.034	1.609.573
Andre finansielle indtægter	37	104
Øvrige finansielle omkostninger	-28.484	-26.509
Resultat før skat	468.866	1.569.764
1 Skat af årets resultat	17.183	0
Årets resultat	486.049	1.569.764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.034	1.609.573
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-133.985	-150.409
Disponeret i alt	486.049	1.569.764

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.514.692	7.007.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.514.692	7.007.658
	Anlægsaktiver i alt	7.514.692	7.007.658
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.405	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	82.000
	Tilgodehavender i alt	28.405	82.000
	Likvide beholdninger	1.987	0
	Omsætningsaktiver i alt	30.392	82.000
	Aktiver i alt	7.545.084	7.089.658

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.914.692	5.407.658
Overført resultat	404.975	538.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.512.667	6.137.218
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	661.496	653.266
Anden gæld	360.921	288.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.417	952.440
Gældsforpligtelser i alt	1.032.417	952.440
Passiver i alt	7.545.084	7.089.658

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.407.658	538.960	110.600	6.137.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	507.034	-133.985	113.000	486.049
	80.000	5.914.692	404.975	113.000	6.512.667

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.405	0
Sambeskatningsbidrag	-8.778	0
	-17.183	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2020	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2020	6.928.347	5.318.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	507.034	1.609.573
Opskrivninger 31. december 2020	7.435.381	6.928.347
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.520.689	-1.520.689
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.520.689	-1.520.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.514.692	7.007.658
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wok Shop ApS	Gentofte	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Wok Shop ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Wok Shop ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Wok Shop ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Heske

Direktør

På vegne af: Wok Shop Holding ApS

Serienummer: CVR:25362225-RID:82909649

IP: 94.254.xxx.xxx

2021-07-16 06:30:34Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-16 07:46:09Z

NEM ID 

Kenneth Heske

Dirigent

På vegne af: Wok Shop Holding ApS

Serienummer: CVR:25362225-RID:82909649

IP: 94.254.xxx.xxx

2021-07-19 09:30:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WQNDY-NX238-PTY0E-K8U0Z-L83HS-FL0J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>